

Pachet Produse Curatenie si Materiale de Constructii

I.D.: 42517663

Data publicarii 15.04.19 Coduri CPV 39831240-0 44192000-2

Pretul estimativ: 1.706,75 RON - 1.706,75 RON

Descriere: Produse Curatenie: Saci Menaj 5buc* 12,61lei= 63,05lei Hartie Igienica 5buc* 13,45lei= 67,25lei Glade Aparat 2buc*22,69lei=45,38lei Asevi 10buc* 11,77lei= 117,70lei Saci Folie 14buc* 1,68lei=23,52lei Hipoclorit 24buc* 3,37lei= 80,88lei Bref 9buc* 5,89lei= 53,01lei Rezerva Glade 3buc* 15,13lei= 45,39lei Hartie Igienica 5buc*14,29lei= 71,45lei Rola Hartie 5buc*7,57lei= 37,85lei Sano Geam 3buc*12,61lei= 37,83lei Savo 1buc* 18,49lei= 18,49lei Saci Menaj 6buc*4,21lei= 25,26lei Saci menaj 8buc*5,05lei= 40,40lei Pachet Alte Materiale de Constructii: pray Vopesea 4buc*14,29lei= 57,16lei Priza 4buc*11,77lei= 47,08lei Lavabil Sticky 1buc* 83,20lei= 83,20lei Trafalet 3buc* 18,49lei= 55,47lei Fierastrau 1buc* 26,89lei= 26,89lei Capac WC 1buc* 41,18lei= 41,18lei Baterie Sanitara 1buc* 77,31lei= 77,31lei Baterie Sanitara 4buc* 54,63lei= 218,52lei Capac Wc 2buc*25,21lei= 50,42lei Prelungitor 2buc*24,37lei= 48,74lei Silicon 3buc*11,77lei= 35,31lei Camera Roaba 1buc* 21,85lei= 21,85lei Robinet 4buc* 13,45lei= 53,80lei Ulei 4buc*8,41lei= 33,64lei Furtun 13m* 2,53lei= 32,89lei Racord 3buc*11,77lei= 35,31lei Priza 4buc*15,13lei= 60,52lei